UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1304/SGDĐT-QLCL
V/v hướng dẫn phúc khảo bài thi Kỳ thi

tốt nghiệp THPT tỉnh Hưng Yên

 năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 27 tháng 7 năm 2021

           Kính gửi:

- Các  trường THPT; trường PT có cấp học THPT;

- Các trung tâm GDNN-GDTX;

 - Trường CĐ nghề Cơ điện Thủy lợi, trường CĐ Công

nghiệp Hưng Yên, trường CĐ Kinh tế Kỹ thuật Tô Hiệu

Hưng Yên.

Tiếp theo các công văn hướng dẫn về công tác tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp

THPT năm 2021 tỉnh Hưng Yên,  Sở GDĐT hướng dẫn công tác phúc khảo bài

thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021 tỉnh Hưng Yên như sau:

- Mẫu đơn phúc khảo: Theo mẫu thống nhất (gửi kèm công văn này). Các

đơn vị đăng ký dự thi in và phát cho thí sinh có nguyện vọng phúc khảo bài thi.

- Nơi nộp đơn phúc khảo: Thí sinh dự thi nộp đơn phúc khảo tại trường

nơi thí sinh đăng ký dự thi.

- Thời gian nộp đơn phúc khảo: Từ ngày 27/7/2021 đến 17h00 ngày

05/8/2021.

Các nhà trường nhận đơn từ thí sinh, nhập dữ liệu thí sinh đăng ký phúc

khảo vào phần mềm quản lý thi; đồng thời gửi danh sách và đơn của thí sinh về

Sở GDĐT (qua phòng QLCL) chậm nhất 11h30 ngày 07/8/2021.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc;

- Các Phó giám đốc;

- Lưu: VT, QLCL.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Quyết

		2021-07-27T13:45:13+0700

		2021-07-27T17:37:34+0700

		2021-07-28T09:43:36+0700